Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Kayque de Oliveira Silva, nomeado pelo Decreto Municipal nº 05/2017, para pregoeiro do
Município de Itarantim – Bahia, com sede na Praça João Aves Feitosa, nº. 272, nesta
cidade de Itarantim – Bahia, torna público para conhecimento de todos os interessados,
que no dia e hora abaixo indicados, foi realizada licitação na modalidade Tomada de
Preço, do tipo MENOR PREÇO, regido pela Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações e
Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de abril de 2009, além das demais disposições
legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a qual ADJUDICA, neste ato.

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017
PROCESSO ADM. Nº 079/2017
DATA: 31/10/2017
HORA: 08:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:

Contratação de empresa especializada para implantação de Obras complementares de
pavimentação em bloquetes em ruas da cidade de Itarantim, Estado da Bahia, visando a
implantação de melhorias locais, vinculado ao convênio nº 828786/2016.

FICA ADJUDICADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):
CONSTRUTORA DS LTDA - ME– inscrita no CNPJ/MF nº. 04.657.226/0001-10, ofertou
proposta final no valor de R$ 268.493,98 (Duzentos e sessenta e oito mil
quatrocentos e noventa e três reais e noventa e oito centavos) para o lote único;

Totalizando R$ 268.493,98 (Duzentos e sessenta e oito mil quatrocentos e noventa e
três reais e noventa e oito centavos). Itarantim – Bahia, 06 de novembro de 2017.

Publique-se,

Kayque de Oliveira Silva
Pregoeiro

mailto:pmitarantim@terra.com.br

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

O Prefeito Municipal, Sr. Paulo Silva Vieira, do MUNICIPIO DE ITARANTIM, com sede
na Praça João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de Itarantim – Bahia, torna público
para conhecimento de todos os interessados, que no dia e hora abaixo indicados, foi
realizada licitação na modalidade Tomada de Preço, do tipo MENOR PREÇO, regido
pela Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27
de abril de 2009, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no
presente Edital, a qual HOMOLOGA, neste ato.

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017
PROCESSO ADM. Nº 079/2017
DATA: 31/10/2017
HORA: 08:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:

Contratação de empresa especializada para implantação de Obras complementares de
pavimentação em bloquetes em ruas da cidade de Itarantim, Estado da Bahia, visando a
implantação de melhorias locais, vinculado ao convênio nº 828786/2016.

FICA HOMOLOGADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):
CONSTRUTORA DS LTDA - ME– inscrita no CNPJ/MF nº. 04.657.226/0001-10, ofertou
proposta final no valor de R$ 268.493,98 (Duzentos e sessenta e oito mil
quatrocentos e noventa e três reais e noventa e oito centavos) para o lote único;

Totalizando R$ 268.493,98 (Duzentos e sessenta e oito mil quatrocentos e noventa e
três reais e noventa e oito centavos). Itarantim – Bahia, 06 de novembro de 2017.

Publique-se,

Paulo Silva Vieira
Prefeito Municipal

mailto:pmitarantim@terra.com.br